

WYCIECZKA 9

NAJWYŻEJ POŁOŻONE MUZEUM W WARSZAWIE

8 września 2024 r. (niedziela)

SANKTUARIUM ŚW. JÓZEFA NA KOLE – KATEDRA ŚW. JANA CHRZCICIELA NA STARYM MIEŚCIE – BULWARY WIŚLANE – MIASTECZKO WILANÓW – MUZEUM JANA PAWŁA II i PRYMASA WYSZYŃSKIEGO

Dystans: ok. 25 km

Czas: 11.00–16.30

1. Zbiórka przed **SANKTUARIUM ŚW. JÓZEFA NA KOLE** przy ul. Deotymy 41. Wizyta w relikwiarium – w jednym z największych zbiorów relikwii świętych i błogosławionych w Polsce (ok. 300 sztuk).
2. Przejazd trasami rowerowymi wzdłuż ulic Deotymy, Górczewską, Okopową, Rondo Zgrupowania AK „Radosław”, Słomińskiego, Wisłostradą i Mostową na Stare Miasto. Wizyta w **KATEDRZE ŚW. JANA CHRZCICIELA**, która przez 28 lat była miejscem posługi prymasa Stefana Wyszyńskiego, a potem stała się miejscem jego pochówku. Możliwość zobaczenia z bliska grobu prymasa.
3. Przejazd trasą rowerową wzdłuż bulwarów wiślanych w kierunku południowym i dalej wzdłuż ulicy Czerniakowskiej, Powsińskiej i Wiertniczej do **MIASTECZKA WILANÓW**.
4. Wizyta w **MUZEUM JANA PAWŁA II i PRYMASA WYSZYŃSKIEGO**, które znajduje się pod kopułą Świątyni Opatrzności Bożej. Zwiedzanie z przewodnikiem ekspozycji stałej, pokazującej życie i dziedzictwo bohaterów muzeum na tle historii Polski.
5. Po wyjściu z muzeum zakończenie wycieczki na placu przed Świątynią Opatrzności Bożej.

Uwaga: Wycieczka kończy się w innym miejscu niż punkt rozpoczęcia, dlatego osobom, które nie chcą tracić czasu na dojazdy rowerem przez rozpoczęciem wycieczki i po jej zakończeniu, sugerujemy korzystanie z metra. Stacje linii M2 najbliższe sanktuarium św. Józefa na Kole to: Młynów i Księcia Janusza. Stacja linii M1 najbliższe Świątyni Opatrzności Bożej to: Imielin. Obie linie metra krzyżują się na stacji Świętokrzyska, gdzie bez problemu można przesiąść się z jednej linii do drugiej. Ponadto na osiedle Koło można dotrzeć pociągami KM i SKM ze stacji Legionowo, Warszawa-Choszczówka, Warszawa-Płudy, Warszawa-Żerań, Warszawa-Toruńska, Warszawa-Praga, Warszawa-ZOO, Warszawa-Gdańska, Warszawa-Powązki, Warszawa-Młynów, Warszawa-Wola, Warszawa-Zachodnia p. 9, Warszawa-Al. Jerozolimskie, Warszawa-Rakowiec, Warszawa-Żwirki i Wigury, Warszawa-Służewiec, Warszawa-Okęcie, Warszawa-Dawidy, Warszawa-Jeziorki, Piaseczno. Należy wysiąść na stacji Warszawa-Koło lub Warszawa-Młynów, skąd do sanktuarium św. Józefa jest ok 1 km.